[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
от _  _

О комиссии по вопросам земельных отношений Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Создать и утвердить состав комиссии по вопросам земельных отношений Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу постановления администрации Ордынского района Новосибирской области:
2.1. от 13.01.2023 № 16/89 «О комиссии по вопросам земельных отношений Ордынского района Новосибирской области».
2.2.  от 26.05.2023 № 639/89 «О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области».
3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Быкову Е.А.

Глава Ордынского района
Новосибирской области	                                                                               О.А. Орел
[bookmark: _GoBack]

Головлев А.В.
8-383-59-21-64

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ордынского района
Новосибирской области
[image: ]от _____________ № ____

Состав
комиссии по вопросам земельных отношений Ордынского района Новосибирской области

	Быкова Елена Александровна -
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Краус Юрий Владимирович -
	первый заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Толмачёва Ольга Петровна -
	ведущий специалист отдела имущества и земельных отношений администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алдохин Василий Константинович-

Алиев Рамин Зураддин оглы -

	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, начальник управления сельского хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

директор ООО УК «АЛИЕВ И ПАРТНЕРЫ», депутат от избирательного округа №18, депутат районного совета депутатов (по согласованию);

	Головлев Александр Васильевич -

Гомозов Павел Леонидович -
	начальник отдела имущества и земельных отношений администрации Ордынского района Новосибирской области;

инженер отдела эксплуатации «ВОЛС» ООО «АлтайТелефонСтрой» (по согласованию);

Гульбе Сталина Анатольевна –

Елисова Татьяна Александровна -

начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

начальник отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Зенин Денис Александрович -
	директор ООО «Новосибирская инженерно-геодезическая компания», депутат от избирательного округа №11 (по согласованию);

	Зинченко Валентина Владимировна -
	заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Ивлев Сергей Владимирович -
	директор Вагайцевского СДК, депутат от избирательного округа №7 (по согласованию);

	Кубан Александр Александрович -
	главный специалист отдела государственного контроля в сфере охраны объектов культурного наследия управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области (по согласованию);

	Сиволоб Елена Анатольевна –

Соколова Елена Сергеевна -

	главный специалист отдела водных ресурсов по Новосибирской области Верхне-Обского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов (по согласованию);

заместитель начальника управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области;

Сурдина Наталия Александровна -

начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Трубин Александр Владимирович -
	инженер отдела лесных отношений по Ордынскому лесничеству управление охраны, защиты, воспроизведение лесов Министерства природных ресурсов Новосибирской области (по согласованию);

	Шарова Жанна Геннадьевна -
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области в Ордынском районе (по согласованию);

	 В состав комиссии входят главы муниципальных образований сельских поселений Ордынского района Новосибирской области (по согласованию), которые участвуют в принятии решений в соответствии с компетенцией комиссии в отношении данного сельского поселения соответственно.

image1.jpeg

image2.png
oT 16.07.2025 Ne 851/89